АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.05.2019
	№
	588

О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского муниципального района от 04.06.2018 № 943 «Об эвакуационных мероприятиях в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и их обеспечении на территории Пушкинского муниципального района»

[bookmark: sub_2][bookmark: sub_1]В связи с кадровыми изменениями в администрации Пушкинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пушкинского муниципального района от 04.06.2018 № 943 «Об эвакуационных мероприятиях в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и их обеспечении на территории Пушкинского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 к постановлению «Состав эвакуационной комиссии Пушкинского муниципального района» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
[bookmark: sub_4]2. Муниципальному казенному учреждению Пушкинского муниципального района Московской области «Сервис-Центр» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального района Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления территориальной безопасности администрации Пушкинского муниципального района Р.И. Нищеменко.
[bookmark: bookmark0]

Глава Пушкинского муниципального района	                          Е.И. Жирков

Верно
Начальник Управления делами администрации
Пушкинского муниципального района                                               В.А. Алексеева

Приложение
к постановлению администрации
Пушкинского  муниципального района
от « 22 » __05__ 2019 г. № _588_

Состав
эвакуационной комиссии Пушкинского муниципального района

Руководство комиссии
	Председатель комиссии:

	Толмачев Д.С.

	Заместитель Главы администрации муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии:

	Нищеменко Р.И.

	Начальник Управления территориальной безопасности администрации муниципального района;

	Секретарь комиссии:

	Сатымов М.С.

	Эксперт отдела по ГО и ЧС Управления территориальной безопасности администрации муниципального района

	Члены комиссии:

	Некрасова Е.Ю.

	Глава г.п. Пушкино;

	Гастило Л.В.

	Глава г.п. Зеленоградский;

	Ивлиева Л.А.

	Глава г.п. Софрино;

	Федоров К.Ф.

	Глава г.п. Правдинский;

	Тропин А.В.

	Глава г.п. Лесной;

	Кондратьев Ю.А.

	Глава г.п. Ашукино;

	Валецкая Л.Н.

	Глава с.п. Ельдигинское;

	Рыжков А.Ф

	Глава с.п. Царевское;

	Шеменева О.В.

	Глава г.п. Черкизово;

	Чистякова Э.М.

	Глава с.л. Тарасовское;

	Митин А.Ю.

	Заместитель начальника Управления территориальной безопасности - начальник отдела по ГО и ЧС администрации муниципального района;

	Поляков А.А.

	Начальник Пушкинского местного пожарно-спасательного гарнизона – заместитель начальника
ФГКУ «28 ОФПС по Московской области» (по согласованию);

	Шкитырь Н.А.

	Начальник Пушкинского территориального управления силами и средствами ГКУ МО «Мособлпожспас»
(по согласованию);

	Голубь О.П.

	Директор МБУ «Пушкинский аварийно-спасательный отряд» администрации муниципального района;

	Самсонов А.Н.

	Начальник полиции
МУ МВД России «Пушкинское»
(по согласованию)

	Демин В.Н.

	Начальник Пушкинского ОВО - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Московской области» (по согласованию)

	Грабчук С.П.

	Командир в/ч 75555 (по согласованию)

	Гунченко С.Ю.

	Командир в/ч 3641 (по согласованию)

	Группа обеспечения

	Руководитель группы

	Кривошеев С.В.

	Начальник Управление ЖКХ администрации муниципального района;

	Члены группы:

	Рябцева М.Д

	Председатель комитета по финансовой и налоговой политике администрации муниципального района;

	Гвоздецкая Е.А.

	Начальник отдела потребительского рынка и услуг Управления инвестиционной политики администрации муниципального района;

	Чкония Г.С.

	Председатель Комитета по управлению имуществом администрации муниципального района;

	Савицкая О.А.

	Заместитель начальника Управления
развития отраслей социальной сферы
администрации муниципального района - начальник отдела по созданию условий для оказания медицинской помощи населению;

	Данькевич Н.Л.

	Директор МКУ «Управление капитального строительства» администрации муниципального района;

	Соловьёв Д.В.

	Директор МКУ «Сервис-Центр» Пушкинского муниципального района;

	Апетьян П.О.

	Начальник отдела дорог и транспорта МКУ «Управление капитального строительства» Пушкинского муниципального района;

	Щербаков Ю.К.

	Директор филиала МУП «Щелковский межрайонный водоканал» «Водоканал Пушкинского района»;

	Данилов И.В.

	Директор ОАО «Пушкинская Теплосеть»;

	Авраменко А.Г.

	Начальник Пушкинского ПО Мытищинского филиала АО «Мособлэнерго»;

	Смагин А.В.

	Генеральный директор ОАО «Объединенная дирекция ЖКХ Пушкинского муниципального района»;

	Коновалов Г.П.

	Директор автоколонны № 1789 ГУП МО «Мострансавто»
(по согласованию)

	Группа приема и размещения

	Руководитель группы

	Пронина Е.А.

	Начальник Управления образования администрации муниципального района;

	Члены группы:

	Семенова-Повстяная О.Е.

	Начальник Управления развития отраслей социальной сферы администрации муниципального района;

	Комачкова Т.А.

	Начальник отдела по работе с органами местного самоуправления и организационным вопросам администрации муниципального района;

	Железова О.Е.

	Начальник Пушкинского управления социальной защиты населения;

	Мануйлов В.М.

	Главный врач ГБУЗ МО «Московская областная больница им. проф.
Розанова В. Н.».

image1.png